



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2018/0104025/KINV
Spisová značka: 2010/MCBS/2018/0095143/3
Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová, tel. 542 526 372
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 18.06.2018

Vážený pan

Poskytnutí informací k žádosti ze dne 03.06.2018

Vážený pane

Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“) byla dne 03.06.2018 doručena prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Vaše žádost byla zaevidována pod číslem 2018/0095143. Dne 05.06.2018 byla Úřadu doručena poštou Vaše další žádost dle informačního zákona. Tato žádost byla zaevidována pod číslem 2018/0096911. Jelikož obě žádosti jsou identické, je s nimi dále nakládáno jako s jednou žádostí.

V žádosti jste požadoval *kopii platného kolaudačního rozhodnutí, vydaného pro firmu BASTL s.r.o. (IČ: 28299663) a její provozovnu – bar „Herna“ na ul. Dornych 2a v Brně, které danou provozovnu opravňuje k pořádání veřejných hudebních produkcí.*

Dovolujeme si Vás informovat, že do 01.01.2018 byl příslušným úřadem speciální stavební úřad (Dražní úřad). Nicméně kopii kolaudačního rozhodnutí má Úřad k dispozici, zasíláme Vám ji tedy v příloze.

Rozhodnutí opravňuje užívat prostor tak, jak je uvedeno v projektové dokumentaci. Dle ust. § 168 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, lze kopii dokumentace stavby poskytnout, pokud žadatel předloží souhlas toho, kdo dokumentaci pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se dokumentace týká. Z projektové dokumentace ovšem vyplývá, že prostor lze užívat jako hernu, tedy nikoliv k hudební produkci.

Požadované informace Vám zasíláme v souladu s ust. § 4a odst. 1 informačního zákona v elektronické podobě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
pověřená vedením Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed

Příloha:

- rozhodnutí č. j. DSÚ1865/92-K-287/93 (2 strany)

Drážní správní úřad
oblast Olomouc
Jeřemenkova 9
772 00 OLOMOUC

Č.j. DSÚ1865/92-K-287/93
Vyřizuje: Ing. Dvořák
Telefon: 5507 438

V Olomouci dne 8. 10. 1993

Č D
Generální ředitelství
Divize dopravní cesty
Nábř. L. Svobody 12
110 15 PRAHA

ROZHODNUTÍ

Drážní správní úřad jako speciální stavební úřad podle § 120 zákona č. 50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších změn a doplňků vydává podle ustanovení § 23 odst. 1 a 2 zákona č. 51/1964 Sb. o drahách ve znění pozdějších změn a doplňků a § 32 odst. 1 vyhlášky č. 52/1964 Sb., kterou se provádí zákon o drahách ve znění pozdějších změn a doplňků, po provedeném kolaudačním řízení

p o v o l e n í k z a h á j e n í p r o v o z u (u ž í v a c í p o v o l e n í)

pro stavbu: Brno - Dornych oprava kleneb
část klenby: č. 5 - 8

za těchto podmínek:

1) Stavba bude užívána a provozována podle projektové dokumentace, ověřené Drážním správním úřadem, provozního řádu a bezpečnostních předpisů, které se na tuto stavbu vztahují. Při užívání musí být zabezpečeny zájmy ochrany životního prostředí.

O d ů v o d ň ě n í

Drážní správní úřad vydává toto rozhodnutí na podkladě kladného výsledku kolaudačního řízení konaného dne 17.9.1993.

Ke kolaudačnímu řízení stavebník předložil tyto předepsané doklady:

- zápis o provedené zkoušce těsnosti vnitřní kanalizace
- zápis o provedení tlakové zkoušky těsnosti vodovodu
- výchozí zpráva o revizi elektrozařízení z 14.9.1993.

Stavba byla provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení a podmínky stavebního povolení byly splněny. Stavební povolení vydal Drážní správní úřad rozhodnutím ze dne 9.2.1993 č.j. 1865/92-S-41/93.

Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí u Drážního správního úřadu; odvolacím orgánem je Ministerstvo dopravy České republiky, Nábřeží L. Svobody 12, Praha (§ 53 a § 54 odst. 1 a 2 zákona č. 71/1967 Sb. o správním řízení).

Drážní správní úřad
oblast Olomouc
vedoucí
Ing. Marie Malá



Rozhodnutí obdrží:

Účastníci řízení:

1. ČD - Generální ředitelství, Divize dopravní cesty,
Nábř. L. Svobody 12, Praha 1, 110 15
2. Mikromédia, Štefánikova 5, Brno, 602 00

Dotčené orgány státní správy:

3. Správa požární ochrany železnic Olomouc
4. Železniční hygienik Brno
5. Úřad městské části Brno - střed

Na vědomí:

6. ČD - Traťová distance Brno - jih
7. Městská správa telekomunikací, Rennská 1, Brno, 602 00
8. ČD - Drahstav Břeclav
9. ČD - Železniční stanice Brno hl.n.